



COMUNE DI EMPOLI
Provincia di Firenze

pag. 1

COMPUTO ESTIMATIVO

OGGETTO: Opere di urbanizzazione primaria da eseguirsi in Via I° maggio, Località Terrafino - Piano Urbanistico Attuativo 12.3 (Ambito della produzione compatta D1/E)

COMMITTENTE: I.M. s.r.l. con sede in P.zza Usilia n°31/d - Poggibonsi (SI)

Data, 16/04/2015

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I		incid. %
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	<u>LAVORI A MISURA</u>				
	OPERE EDILI STRADALI (SpCat 1) SCAVI E RIEMPIMENTI (Cat 1)				
1 05.A03.004.0 02	TAGLIO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE in conglomerato bituminoso spinto fino alla profondità' di 20 cm: con sega diamantata	50,00			
	SOMMANO m	50,00	3,17	158,50	0,042
2 05.A03.008.0 01	DEMOLIZIONE DI ZANELLA in pietra o in cemento con trasporto dei materiali di risulta a discarica autorizzata: con accatastamento del materiale riutilizzabile entro 50 m	25,00			
	SOMMANO mq	25,00	19,56	489,00	0,130
3 04.A04.008.0 01	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA OBBLIGATA CONTINUA (larghezza fino a m 1,50) eseguito con mezzi meccanici, compreso accatastamento nell'ambito del cantiere, in terreni sciolti, fino alla profondità di m 1,50	25,00			
	SOMMANO mc	25,00	4,35	108,75	0,029
4 04.A07.002.0 01	CARICO MOVIMENTAZIONE E SCARICO di materiali terrosi, sciolti o simili di qualsiasi natura e provenienza giacenti in cantiere,eseguito con mezzi meccanici nell'ambiente del cantiere. TRASPORTO DISCARICA	10,00			
	SOMMANO mc	10,00	3,34	33,40	0,009
5 05.A03.001.0 01	SCARIFICAZIONE SUPERFICIALE DI PAVIMENTAZIONE STRADALE BITUMATA eseguita con mezzi meccanici e manuali, compreso il trasporto a rifiuto o in aree indicate dalla Direzione dei lavori dei materiali di risulta,: spinta fino alla profondità' massima di 10 cm	80,00			
	SOMMANO mq	80,00	3,02	241,60	0,064
6 04.A04.001.0 01	SCOTICO DEL PIANO DI CAMPAGNA, compreso l'asportazione delle piante erbacee ed arbustive e relative radici, escluse ceppaie d'albero di alto fusto, compreso l'allontanamento dei materiali di risulta alle discariche autorizzate od aree indicate dalla D.L.: per profondità' fino a 30 cm	4'200,00			
	SOMMANO mq	4'200,00	2,83	11'886,00	3,149
7 04.A04.002.0 02	SCAVO DI SBANCAMENTO eseguito con mezzi meccanici, compreso accatastamento nell'ambito del cantiere, in terreni sciolti	1'960,00			
	SOMMANO mc	1'960,00	3,05	5'978,00	1,584
8 04.A07.002.0 01	CARICO MOVIMENTAZIONE E SCARICO di materiali terrosi, sciolti o simili di qualsiasi natura e provenienza giacenti in cantiere,eseguito con mezzi meccanici nell'ambiente del cantiere. TRASPORTO DISCARICA	1'960,00			
	SOMMANO mc	1'960,00	3,34	6'546,40	1,735
9 04.A05.005.0 01	PIANO DI POSA DEI RILEVATI, preparato mediante compattazione con rulli idonei: fino a far raggiungere al piano un valore della densita' non inferiore all'85% di quella massima della prova AASHO modificata, compreso relativa certificazione	3'500,00			
	A R I P O R T A R E	3'500,00		25'441,65	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I		incid. %
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O	3'500,00		25'441,65	
10 04.A05.007.0 01	FORMAZIONE DI RILEVATO STRADALE con materiale proveniente da cava o da scavi di sbancamento, steso a strati non superiore a 30 cm, compattato con idonei rulli, densità non inferiore all' 80% della densità massima a prova AASHO modificata, esclusa dal prezzo, negli strati inferiori ed al 95% in quello superiore. Escluso il materiale riciclato stabilizzato	SOMMANO mq 3'500,00	0,75	2'625,00	0,696
		1'800,00 750,00			
11 264.05.002.0 01	FORNITURA di materiali A1, A2/4, A2/5 misura a volume in opera compattato; per la formazione del rilevato stradale	SOMMANO mc 2'550,00	3,93	10'021,50	2,655
		1'800,00			
12 006.01.004.0 03	INERTI VARI: misto di cava calcarea	SOMMANO mc 1'800,00	20,09	36'162,00	9,582
		750,00			
		SOMMANO mc 750,00	15,90	11'925,00	3,160
	CORDONATI E ZANELLE (Cat 2)				
13 PR.P05.004. 005	PORFIDO:Lastre regolari tagliate allo scalpello, a piano cava, sp.2/6 cm, lungh. a correre, larghezza 15-30 cm	15,00			
		SOMMANO mq 15,00	58,34	875,10	0,232
14 279.01.001.0 01	POSA IN OPERA DI ZANELLA IN LASTRE DI PIETRA regolari (esclusa la fornitura), tagliate allo scalpello al piano di cava, spessore fino 6 cm, larghezza da 20 cm a 30 cm, murate con malta cementizia a 350 kg di cemento R 32,5 : compresa fondazione di sp. 25 cm in cls Rck 15	15,00			
		SOMMANO mq 15,00	40,40	606,00	0,161
15 04.E06.002.0 01	Fornitura e posa in opera di zanella stradale prefabbricata in c.a.v., compreso il massetto di posa in calcestruzzo C12/15, esclusa armatura se necessaria, e ogni onere per la stuccatura dei giunti;a un petto, dimensione 25x8x100 cm vibrocompressa	55,00			
		SOMMANO ml 55,00	13,84	761,20	0,202
16 04.E06.002.0 02	Fornitura e posa in opera di zanella stradale prefabbricata in c.a.v., compreso il massetto di posa in calcestruzzo C12/15, esclusa armatura se necessaria, e ogni onere per la stuccatura dei giunti; a due petti 30x7-9x100 cm vibrata	320,00			
		SOMMANO ml 320,00	17,65	5'648,00	1,497
17 04.E06.017.0 01	Fornitura e posa in opera di cordonato prefabbricato lavorato, tipo spartitraffico, in cls vibrocompressa, peso 110 kg, murato con malta cementizia a 350 kg di cemento R32,5, compresa la stuccatura dei giunti con malta cementizia a 450 kg e fondazione a sezione trapezoidale, diritto 15x25x50 cm	550,00			
		SOMMANO m 550,00	20,02	11'011,00	2,917
	A R I P O R T A R E			105'076,45	

COMMITTENTE: I.M. s.r.l. con sede in P.zza Usilia n°31/d - Poggibonsi (SI)

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I		incid. %
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			178'040,45	
	FOGNATURE BIANCHE (SpCat 2) SCAVI E RIEMPIMENTI (Cat 1)				
21 04.A04.008.0 01	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA OBBLIGATA CONTINUA (larghezza fino a m 1,50) eseguito con mezzi meccanici, compreso accatastamento nell'ambito del cantiere, in terreni sciolti, fino alla profondità di m 1,50	250,00			
	SOMMANO mc	250,00	4,35	1'087,50	0,288
22 04.A07.002.0 01	CARICO MOVIMENTAZIONE E SCARICO di materiali terrosi, sciolti o simili di qualsiasi natura e provenienza giacenti in cantiere, eseguito con mezzi meccanici nell'ambiente del cantiere. TRASPORTO DISCARICA	250,00			
	SOMMANO mc	250,00	3,34	835,00	0,221
23 01.A05.001.0 02	RIEMPIMENTO scavi o buche, eseguito con mezzi meccanici con materiale arido di cava compreso nel prezzo	180,00			
	SOMMANO mc	180,00	33,01	5'941,80	1,574
24 264.05.002.0 01	FORNITURA di materiali A1, A2/4, A2/5 misura a volume in opera compattato: per la formazione del rilevato stradale	180,00			
	SOMMANO mc	180,00	20,09	3'616,20	0,958
25 625.02.003.0 01	SCOGLIERA PER DIFESA SPONDALE a salvaripa: con massi da 0,3-1 t, spessore 0,6 m	80,00			
	SOMMANO mq	80,00	62,20	4'976,00	1,318
	COLLETTORI FOGNARI (Cat 4)				
26 01.F06.002.0 24	Fornitura e posa in opera di TUBAZIONI in P.V.C. rigido per scarichi non a pressione civili ed industriali, secondo norme UNI - EN 1401 - 1, con tubo a bicchiere ed anello elastomerico di tenuta. Tubazioni serie SN2 SDR 51, poste in opera dentro scavi, compreso letto di posa con sabbione rinfianco con calcestruzzo Rck 15: tubazioni diam. est. 315 mm spess. 6,2 mm	260,00			
	SOMMANO m	260,00	41,95	10'907,00	2,890
27 01.F06.002.0 22	Fornitura e posa in opera di TUBAZIONI in P.V.C. rigido per scarichi non a pressione civili ed industriali, secondo norme UNI - EN 1401 - 1, con tubo a bicchiere ed anello elastomerico di tenuta. Tubazioni serie SN2 SDR 51, poste in opera dentro scavi, compreso letto di posa con sabbione rinfianco con calcestruzzo Rck 15: tubazioni diam. est. 200 mm spess. 3,9 mm	100,00			
	SOMMANO m	100,00	21,75	2'175,00	0,576
28 271.04.001.0 05	POZZETTO PREFABBRICATO IN CLS senza sifone compreso letto di posa e rinfianchi in cls Rck 20 di spessore minimo 10 cm; compreso calo con mezzi meccanici, esclusi: lapide, chiusino, griglia o soletta di copertura: dim. interne 50x50xh50 cm, 140 kg	26,00			
	SOMMANO cad	26,00	74,51	1'937,26	0,513
29 271.04.001.0	POZZETTO PREFABBRICATO IN CLS senza sifone compreso letto di posa e rinfianchi in cls Rck 20 di spessore minimo 10 cm; compreso calo con mezzi meccanici, esclusi: lapide, chiusino,				
	A R I P O R T A R E			209'516,21	

COMMITTENTE: I.M. s.r.l. con sede in P.zza Usilia n°31/d - Poggibonsi (SI)

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I		incid. %
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			226'339,88	
	FOGNATURE NERE (SpCat 3) SCAVI E RIEMPIMENTI (Cat 1)				
33 05.A03.004.0 02	TAGLIO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE in conglomerato bituminoso spinto fino alla profondita' di 20 cm: con sega diamantata	50,00			
	SOMMANO m	50,00	3,17	158,50	0,042
34 05.A03.001.0 01	SCARIFICAZIONE SUPERFICIALE DI PAVIMENTAZIONE STRADALE BITUMATA eseguita con mezzi meccanici e manuali, compreso il trasporto a rifiuto o in aree indicate dalla Direzione dei lavori dei materiali di risulta,: spinta fino alla profondita' massima di 10 cm	60,00			
	SOMMANO mq	60,00	3,02	181,20	0,048
35 04.A04.008.0 01	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA OBBLIGATA CONTINUA (larghezza fino a m 1,50) eseguito con mezzi meccanici, compreso accatastamento nell'ambito del cantiere, in terreni sciolti, fino alla profondità di m 1,50	45,00			
	SOMMANO mc	45,00	4,35	195,75	0,052
36 04.A07.002.0 01	CARICO MOVIMENTAZIONE E SCARICO di materiali terrosi, sciolti o simili di qualsiasi natura e provenienza giacenti in cantiere,eseguito con mezzi meccanici nell'ambiente del cantiere. TRASPORTO DISCARICA	45,00			
	SOMMANO mc	45,00	3,34	150,30	0,040
37 01.A05.001.0 02	RIEMPIMENTO scavi o buche, eseguito con mezzi meccanici con materiale arido di cava compreso nel prezzo	40,00			
	SOMMANO mc	40,00	33,01	1'320,40	0,350
38 006.01.004.0 08	INERTI VARI: misto cementato	40,00			
	SOMMANO mc	40,00	31,40	1'256,00	0,333
	COLLETTORI FOGNARI (Cat 4)				
39 01.F06.002.0 24	Fornitura e posa in opera di TUBAZIONI in P.V.C. rigido per scarichi non a pressione civili ed industriali, secondo norme UNI - EN 1401 - 1, con tubo a bicchiere ed anello elastomerico di tenuta. Tubazioni serie SN2 SDR 51, poste in opera dentro scavi, compreso letto di posa con sabbione rinfianco con calcestruzzo Rck 15: tubazioni diam. est. 315 mm spess. 6,2 mm	60,00			
	SOMMANO m	60,00	41,95	2'517,00	0,667
40 271.04.001.0 12	POZZETTO PREFABBRICATO IN CLS senza sifone compreso letto di posa e rinfianchi in cls Rck 20 di spessore minimo 10 cm; compreso calo con mezzi meccanici, esclusi: lapide, chiusino, griglia o soletta di copertura: dim. interne 150x150xh155 cm, 3700 kg	2,00			
	SOMMANO cad	2,00	1'046,63	2'093,26	0,555
41 04.F06.053.0 01	CHIUSINO in ghisa sferoidale classe d resistenza 400 kN a telaio intero, murato a malta cementizia, con rinfianco perimetrale in cls C16/20, d. 600 mm, telaio d.850xh100 (71 kg)	2,00			
	A R I P O R T A R E	2,00		234'212,29	

COMMITTENTE: I.M. s.r.l. con sede in P.zza Usilia n°31/d - Poggibonsi (SI)

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I		incid. %
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			235'328,29	
	OPERE EDILI STRADALI (SpCat 1) PAVIMENTAZIONI STRADALI (Cat 3)				
44 04.E02.003.0 04	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto per ogni cm in più o in meno alla voce precedente 1 CM IN PIU	2'900,00			
	SOMMANO mq	2'900,00	2,01	5'829,00	1,544
	SEGNALETICA STRADALE (Cat 6)				
45 282.NP.000. 001	SEGNALETICA VERTICALE: mediante fornitura e posa in opera di palina in ferro tubolare zincato a caldo del Diam. 60 mm. con idonea chiusura nella parte alta, lungh. Ml. 3,60, per segnaletica, compreso scavo, esecuzione di plinto in calcestruzzo Rbk 250, con foro di alloggiamento palina, innalzamento palina, piombatura, bloccaggio nel foro, ripristini delle sedi di marciapiede o stradale incluso ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte	6,00			
	SOMMANO cadauno	6,00	160,00	960,00	0,254
46 04.E07.001.0 01	SEGNALETICA ORIZZONTALE eseguita con vernice spartitraffico rifrangente di colore bianco o giallo, in strisce continue o discontinue, compreso l'onere dell'esecuzione in presenza di traffico e del tracciamento. larghezza cm 12	1'300,00			
	SOMMANO ml	1'300,00	0,34	442,00	0,117
	SISTEMAZIONE A VERDE (Cat 7)				
47 04.A04.002.0 02	SCAVO DI SBANCAMENTO eseguito con mezzi meccanici, compreso accatastamento nell'ambito del cantiere, in terreni sciolti RIFILATURA VASCA DI ESPANSIONE	2'500,00			
	SOMMANO mc	2'500,00	3,05	7'625,00	2,020
48 04.A07.002.0 01	CARICO MOVIMENTAZIONE E SCARICO di materiali terrosi, sciolti o simili di qualsiasi natura e provenienza giacenti in cantiere, eseguito con mezzi meccanici nell'ambiente del cantiere. TRASPORTO DISCARICA	2'500,00			
	SOMMANO mc	2'500,00	3,34	8'350,00	2,212
49 632.01.001.0 01	SEMINAGIONE di miscuglio di semi su terreno da coltivo, precedentemente dissodato, livellato, sia piano che inclinato liberato da piante od altro, con essenze ad alto grado di germinabilita' e purezza, con certificazioni, compreso concimazioni: con idrosemnatrice e miscela di semi (60 g/mq) addizionata con sostanze colloidali (60 g/mq), torba pretriturata (80 g/mq) e fertilizzante (150 g/mq)	1'250,00			
	SOMMANO mq	1'250,00	1,83	2'287,50	0,606
50 04.A07.002.0 01	CARICO MOVIMENTAZIONE E SCARICO di materiali terrosi, sciolti o simili di qualsiasi natura e provenienza giacenti in cantiere, eseguito con mezzi meccanici nell'ambiente del cantiere.	400,00			
	SOMMANO mc	400,00	3,34	1'336,00	0,354
51	TERRA: da coltivo selezionata scevra da sassi				
	A R I P O R T A R E			262'157,79	

COMMITTENTE: I.M. s.r.l. con sede in P.zza Usilia n°31/d - Poggibonsi (SI)

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I		incid. %
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			274'285,79	
	IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE (SpCat 4)				
54 05.A03.004.0 02	TAGLIO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE in conglomerato bituminoso spinto fino alla profondità' di 20 cm: con sega diamantata	40,00			
	SOMMANO m	40,00	3,17	126,80	0,034
55 05.A03.001.0 01	SCARIFICAZIONE SUPERFICIALE DI PAVIMENTAZIONE STRADALE BITUMATA eseguita con mezzi meccanici e manuali, compreso il trasporto a rifiuto o in aree indicate dalla Direzione dei lavori dei materiali di risulta,: spinta fino alla profondità' massima di 10 cm	60,00			
	SOMMANO mq	60,00	3,02	181,20	0,048
56 04.A04.008.0 01	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA OBBLIGATA CONTINUA (larghezza fino a m 1,50) eseguito con mezzi meccanici, compreso accatastamento nell'ambito del cantiere, in terreni sciolti, fino alla profondità di m 1,50	85,00			
	SOMMANO mc	85,00	4,35	369,75	0,098
57 04.A07.002.0 01	CARICO MOVIMENTAZIONE E SCARICO di materiali terrosi, sciolti o simili di qualsiasi natura e provenienza giacenti in cantiere,eseguito con mezzi meccanici nell'ambiente del cantiere. TRASPORTO DISCARICA	85,00			
	SOMMANO mc	85,00	3,34	283,90	0,075
58 01.A05.001.0 02	RIEMPIMENTO scavi o buche, eseguito con mezzi meccanici con materiale arido di cava compreso nel prezzo	40,00			
	SOMMANO mc	40,00	33,01	1'320,40	0,350
59 006.01.004.0 08	INERTI VARI: misto cementato	10,00			
	SOMMANO mc	10,00	31,40	314,00	0,083
60 264.05.002.0 01	FORNITURA di materiali A1, A2/4, A2/5 misura a volume in opera compattato: per la formazione del rilevato stradale	30,00			
	SOMMANO mc	30,00	20,09	602,70	0,160
61 04.F08.012.0 01	TUBAZIONE IN PEHD PROTETTIVA a doppia parete esterna corrugata ed interna liscia resistente allo schiacciamento 450 N, in rotoli da 50 m (25 per d. 200 mm), compreso giunti, letto di posa, rinfianchi e strato superiore all'estradosso tutti in sabbia, con spessore non inferiore a 10 cm, con diametro 125 mm	290,00			
	SOMMANO m	290,00	6,73	1'951,70	0,517
62 G03- 000.NP.000. 003	Fornitura e posa in opera di collegamenti BT conduttore multipolare con rivestimento isolante in gomma etilenpropilenica e guaina antiabrasiva tipo FG7R/4 sez. 4x6mmmq comprensivo di oneri ed accessori per dare l'opera compiuta	290,00			
	SOMMANO ml	290,00	5,00	1'450,00	0,384
	A R I P O R T A R E			280'886,24	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI		incid. %
			unitario	TOTALE	
	RIPORTO			280'886,24	
63 G03- 000.NP.000. 004	Fornitura e posa in opera di conduttore unipolare per tensione 450/750V isolamento in PVC non propagante l'incendio tipo N07VK sez. 16mmq	290,00			
	SOMMANO ml	290,00	3,00	870,00	0,231
64 G03- 000.NP.000. 001	Fornitura e posa in opera di punto di illuminazione via pubblica su palo, comprensivo di paloin acciaio Hft=3,75ml, vano ottico costituito da un supporto cablato in metallo e da uno schermo in metacrilato antiurto, opale bianco o trasparente; cablaggio contenuto all'interno dell'apparecchio pe vapori di sodio 150W. Tipo: Guzzini modello Emilia				
	Dispersore di terra completo di bulloneria e morsetti di rivivazione, collegamenti di protezione e collegamento alla carcassa del palo con treccia nuda semirigida 35mmq	19,00			
	Scavi e plinto di fondazione con tubo di alloggiamento in CLS prefabbricato ø 250, pozzetto in Cls con Chiusino in ghisa, tubazioni in materiale plastico di collegamento pozzetto/palo, centraggio palo con sabbia costipata e collare in geto di CLS per sigillatura, rinfiando plinto e pozzetto, ripristino piano di campagna e oneri e quanto altro necessario per dare opera compiuta. .	19,00			
	SOMMANO cadauno	19,00	2'500,00	47'500,00	12,586
65 04.E02.002.0 01	STRATO DI COLLEGAMENTO (BINDER) in conglomerato bituminoso, steso con vibrofinitrice compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura con rullo vibrante; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto, con aggregato pezzatura 0/20, spessore compresso 6 cm	10,00			
	SOMMANO mq	10,00	11,21	112,10	0,030
66 04.E02.003.0 03	TAPPETO DI USURA in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto, con aggregato pezzatura 0/10, spessore finito compresso 3 cm	30,00			
	SOMMANO mq	30,00	7,11	213,30	0,057
	A RIPORTARE			329'581,64	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I		incid. %
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			329'581,64	
	SERVIZI ENEL (SpCat 5)				
67 05.A03.004.0 02	TAGLIO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE in conglomerato bituminoso spinto fino alla profondità' di 20 cm: con sega diamantata	50,00			
	SOMMANO m	50,00	3,17	158,50	0,042
68 05.A03.001.0 01	SCARIFICAZIONE SUPERFICIALE DI PAVIMENTAZIONE STRADALE BITUMATA eseguita con mezzi meccanici e manuali, compreso il trasporto a rifiuto o in aree indicate dalla Direzione dei lavori dei materiali di risulta,: spinta fino alla profondità' massima di 10 cm	75,00			
	SOMMANO mq	75,00	3,02	226,50	0,060
69 04.A04.008.0 01	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA OBBLIGATA CONTINUA (larghezza fino a m 1,50) eseguito con mezzi meccanici, compreso accatastamento nell'ambito del cantiere, in terreni sciolti, fino alla profondità di m 1,50	60,00			
	SOMMANO mc	60,00	4,35	261,00	0,069
70 04.A07.002.0 01	CARICO MOVIMENTAZIONE E SCARICO di materiali terrosi, sciolti o simili di qualsiasi natura e provenienza giacenti in cantiere,eseguito con mezzi meccanici nell'ambiente del cantiere. TRASPORTO DISCARICA	60,00			
	SOMMANO mc	60,00	3,34	200,40	0,053
71 01.A05.001.0 02	RIEMPIMENTO scavi o buche, eseguito con mezzi meccanici con materiale arido di cava compreso nel prezzo	45,00			
	SOMMANO mc	45,00	33,01	1'485,45	0,394
72 006.01.004.0 08	INERTI VARI: misto cementato	10,00			
	SOMMANO mc	10,00	31,40	314,00	0,083
73 264.05.002.0 01	FORNITURA di materiali A1, A2/4, A2/5 misura a volume in opera compattato: per la formazione del rilevato stradale	35,00			
	SOMMANO mc	35,00	20,09	703,15	0,186
74 294.01.002.0 01	TUBAZIONE IN PEHD PROTETTIVA c.s. ma con rin fianchi totali in sabbione o sciabbione: con d. 125 mm	360,00			
	SOMMANO m	360,00	8,34	3'002,40	0,796
75 G03- 000.NP.000. 002	Fornitura e messa in opera di cabina prefabbricata Enel dimensione interne 4.00x4.00xh.2.50 compreso : - platea di fondazione in calcestruzzo gettato in opera completa di cunicoli - fornitura di cabina prefabbricata composta da pannelli-parete dello spessore di cm 8 con pilastro incorporato ed armati con rete elettrosaldata - soletta di copertura - pavimento interno in cls - maglia di terra costituita da 4 paline in ferro collegate con treccia di rame da 35 mmq - un portoncino in vetroresina di cm 120x215 munita di serratura a spillo - due griglie di aerazione in vetroresina di cm 120x50				
	A R I P O R T A R E			335'933,04	

COMMITTENTE: I.M. s.r.l. con sede in P.zza Usilia n°31/d - Poggibonsi (SI)

COMMITTENTE: I.M. s.r.l. con sede in P.zza Usilia n°31/d - Poggibonsi (SI)

COMMITTENTE: I.M. s.r.l. con sede in P.zza Usilia n°31/d - Poggibonsi (SI)

COMMITTENTE: I.M. s.r.l. con sede in P.zza Usilia n°31/d - Poggibonsi (SI)

COMMITTENTE: I.M. s.r.l. con sede in P.zza Usilia n°31/d - Poggibonsi (SI) | 'Computo (revisione 2015-04-16).dcf' (\\David-hp\\c\\Lavoro\\Lavori dal 12 Ottobre\\1_12